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EI ingreso se realizara, bien directamente 0 mediante trans­
ferencia bancaria a dlcha cuenta, indicando: .Pruebas selectivas 
personal laboral, Grupo II Obras y Mantenimlento, Universidad 
"Carlos III", de Madrid». 

EI Ingreso se realizara, bien dlrectamente 0 mediante qans­
ferencia bancaria a dicha cuenta, indicando: .Pruebas selectivas 
personal laboral, grupo II. Obras y mantenimiento, Universldad 
Carlos III, de Madrid». 

Sexto.-Finalizado el plazo de presentaci6n de instancias, el 
6rgano convocante dictara, en el plazo de un mes, resoluci6n, 
que sera publicada en el .Boletin Oficial del Estado», Indicando 
el lugar donde se encuentran expuestas las Iistas de admitldos 
y excluidos, asi como la fecha, lugar y hora de la realizaci6n del 
primer ejercicio de las pruebas. 

Septimo.-Contra la presente convocatoria, se podrfı Interponer 
recurso contenciosCHidministrativo ante la Sala de 10 Contencioso­
Administraflvo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en 
el plazo de dos meses, desde su publicaci6n, previa comunicaci6n 
al Rectorado de la Universidad .Cartos III», de Madrid, conforme 
a 10 previsto en el articulo 110.3, de la Ley 30/1992, de 26 
de novlembre, de Regimen Juridlco de las Administraciones Publi­
cas y del Procedlmiento Administrativo Comun. Asimismo, cuantos 
actos adminlstrativos se deriven de ella y de las actuaciones de 
105 Tribunales podrfın ser impugnados por los interesados en 108 

casos y formas establecidos en la citada Ley. 

Getafe, 28 de mayo de 1997.-EI Rector, P. D. (Resoluci6n 
de 3 de octubre de 1989), el Gerente, Rafael Zorrilla Torras. 

12957 RESOLUCION de 30 de mayo de '1997, de la Univer­
sldad de Almerfa, por la que se corrigen errores en 
la de 7 de maya de 1997, por la que se convocan 
concursos pub/lcos para la provisi6n de plazas de cuer­
pos docentes. 

Advertido error material en la Resolucl6n de esta Universidad, 
de fecha 7 de mayo de 1997, insertada en el -Boletin Oficial del 
Estado» numero 123, de 23 de mayo de 1997, 

Este Rectorado-PresidenCıa de la Comlsl6n gestora, de con­
formidad con el amculo 105.2 de la Ley de Regimen Juridico 
de las Administraciones Publicas y del Procedlmiento Adminis­
trativo Comun, ha resuelto rectificar el error producido, debiendo 
quedar como sigue: 

En la pagina 16019, parte derecha, en la plaza numero 19/97, 
donde dice: «Actividad docente: Psicologia de Desarrollo: Adultez 
y Senitud», debe decir: .Actividad Docente: Adultez y Senectud». 

Se habilita, pues, un nuevo plazo de veinte dias hfıbiles a contar 
a partir del dia siguiente al de la publicaci6n de la presente Reso­
luci6n en el .Boletin Oficial del Estado. segun modelo de anexo II 
(publicado en la pagina niımero 16020 del .Boletin Oficial del 
Estado. niımero 123, de 23 de mayo de 1997). 

Se conslderan presentadas las solicitudes remitidas hasta la 
fecha a esta Unlversldad ajustandose a la nueva actividad docente 
corregida en la presente Resoluci6n, salvo que en el plazo de 
presentaci6n de sollcitudes anteriormente establecido desistan 
expresamente de las solicitudes presentadas. 

Almeria, 30 de mayo de 1997.-EI Rector-Presldente de la 
Comisi6n gestora, Alberto Femandez Gutierrez. 
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iii. Otras disposiciones 

MINISTERIO DE DEFENSA 
1 2958 RESOLUGIÔN 453/38595/97, de 26 de mayo, de la Direcci6n 

General de Reclutamiento y Ensenanza Müitar, por la que 
se modifica la Resoluci6n 453/38363/1997, de 16 de abril, 
de la Direcci6n General de ReCıutamiento y Ensenanza Mü ... 
tar, por la que se conceden titulos de especialistas criır 
t6togos. 

Se modifica la Resoluciôn 453/38363/1997, de 16 de abril (.Boletin 
Oficial del Estado' nıimero 101), en el sentido siguiente: 

Donde dice: 

E;jercito de Tierra: 

Comandante (CI). Don Gonzalo Boza GÔmez. 1.903.660. 
CapitƏ.n (CGA). Don Juan Luis Carrasco Hueros. 579.471. 

E;jercito del Aire: 

Comandante (CG). Don Jose Nagore Achilla. 50.053.972. 

Debe decir: 

Ejercito de Tierra: 

Comandante (CI). Don Gonza1o Boza GÔmez. 1.093.660. 
CapitƏ.n (CGA). Don Juan Luis Carrasco Hueros. 679.471. 

Ejercito del Aire: 

Comandante (CG). Don Jose Nagore Archilla. 50.053.972. 

Madrid, 26 de mayo de 1997 . ...oEI Director general, Jesıis Maria Perez 
Esteban. 

MINISTERIO 
DE ECONOMIA Y HACIENDA 

12959 ORDEN de 9 de mayo de 1997 por la que se dejan sin efecto 
las beneficios fiBcales que les jueron concedidos a la empre­
sa -Gentral de Saneamiento, Sociedad An6nima- (M/140), 
al amparo de 10 dispuesto en la Ley 27/1984, 
de 26 de julio, de Reconversi6n y Reindustrializaci6n. 

Vista la Orden del Ministerio de Industria y Energia de fecha 27 de 
febrero de 1997 (.Boletin Oficial del Estado. de 13 de marzo), por la que se 
dejan sin· efecto y se dec1ara la perdida de los beneficios que la Orden 
de ese Departamento de 29 de julio de 1988 concediô a la empresa .Central 
de Saneamiento, Sociedad Anônim", (M/I40), al amparo de 10 previsto 
en el Real Decreto 190/1985, de 16 de enero, que dec1aTÔ a dicha empresa 
comprendida en la zona de Urgente Reindustrializaciôn de Madrid, 

Este Ministerio, a propuesta de la Direcciôn General. de Tributosı con­
forıne a 10 establecido en el articulo 22, pıirrafo 1, del Real Decre­
to 190/1985, de 16 de enero, antes mencionado, ha tenido a bien disponer: 

Primero.-Anular los beneficios fiscales que le fueron concedidos por 
Orden de este Departamento de Economia y Hacienda, de 14 de noviembre 
de 1988 (.Boletin Oficial del Estado. del 29), a la empresa .Central de 

Saneamiento, Sociedad Anônim", (M/140), por no haber realizado la apor­
taciôn de recursos propios del 30 por 100 de la inversiôn proyectada. 

Segundo.-De acuerdo con el apartado 1 del articulo 22 del Real Decre­
to 190/1985, la empresa estƏ. obligada a reintegrar las subvenciones, indem­
nizaciones y cuotas de los impuestos no satisfechos, asi como los corres­
pondientes intereses legales. 

Tercero.-Contra la presente Orden podra interponerse recurso con­
tencioso-administrativo, de acuerdo con 10 previsto en el articulo 109 y 
en la disposiciôn adicional novena de la Ley 30/1992, de 26 de diciembre, 
de Regimen Juridico de las Administraciones Pıiblicas y del Procedimiento 
Administrativo Comıin, asi como, en el articulo 37.1 de la Ley reguladora 
de la Jurisdicciôn Contencioso-Administrativa, de 27 de diciembre de 1956. 
Dicho recurso debera presentarse en el plazo de dos meses, contados desde 
el dia siguiente a la notificaciôn, ante la Sala de 10 Contencioso-Admi­
nistrativo de la AudienciaNaciona1. 

Madrid, 9 de mayo de 1997.-P. D., el Director general de Tributos, 
Enrique Gimenez-Reyna Rodriguez. 

1 2960 ORDEN de 9 de maya de 1997 por la que se dejan sin efecto 
las beneji.ciosfiscales que lesjueron concedidos a la empre­
sa Pabla Gü CoUazo (GV/157), al amparo de 10 dispuesto 
en la Ley 27/1984, de 26 de julio, de Reconversi6n y Rein­
dustrializaci6n. 

Vista la Orden del Ministerio de Industria y Energia de fecha 27 de 
febrero de 1997 (.Boletin Oficial del Estado. de 13 de marzo), por la que 
se dejan sin efecto y se declara la perdida de los beneficios que la Orden 
de ese departamento de 29 de julio de 1988, concedi6 a la empresa Pablo 
Gil Collazo (GV/157), al amparo de 10 previsto en el Real Decreto 752/1985, 
de 24 de mayo, que declarô a dicha empresa comprendida en la Zona 
de Urgente Reindustrializaciôn de Vigo, EI Ferrol. 

Este Minis~rio, a propııesta de la Direcciôn General de Tributos, 
conforıne a 10 establecido en el articulo 22, parrafo 1, del Real Decreto 
752/1985, de 24 de mayo, antes mencionado ha tenido a bien disponer: 

Primero.-Anular los beneficios fiscales que le fueron atribuidos por 
Orden de cste Departamento de Economia y Hacienda, de 14 de octubre 
de 1992 (.Boletin Oficial del Estado. del 21 de nOviembre), ala empresa 
Manuela Blandina Arias Bugallo, Antonio Manuel, Ana yElena Villar Arias, 
de los anteriorınente concedidos a la empresa Antonio Villar Vazquez, 
anteriormente -Dismobel., por Orden del Ministerio de Economia y Hacien­
da, de 5 de marzo de 1990 (,Boletin Oficial del Estado. del 23), por haber 
transcurrido con exceso, los cinco anos de duraciôn de 108 beneficios, 
sin haber justificado estar al corriente de sus obligaciones con la Seguridad 
Social. 

Segundo.-De acuerdo con el apartado 1 del articulo 22 '.1 Real Decre­
to 752/1985, la empresa estƏ. obligada a reintegrar las Subvfdones, indem­
nizaciones y cuotas de 105 impuestos no satisfechos, asi como 105 corres­
pondientes intereses legales. 

Tercero.-Contra la presente Orden podni interponerse recurso con­
tencioso-administrativo, de acuerdo con 10 previsto en .1 articulo 109 y 
en la disposiciôn adicional novena de la Ley 30/1992, de 26 de diciembre, 
de Regimen Juridico de las Administraciones Pıiblicas y del Procedimiento 
Administrativo Comıin, asi como en el articulo 37.1 de la Ley Reguladora 
de la Jurisdicciôn Contencioso-Administrativa, de 27 de diciembre de 1956. 
Dicho recurso debera presentarse en el plazo de dos meses, contados desde 
el dia' siguiente a la notificaciôn, ante la Sala de 10 Contencioso-Admi­
nistrativo de la Audiencia Nacional. 

Madrid, 9 de mayo de 1997.-P. D. el Director General de Tributos, 
Enrique Gimenez-Reyna Rodrfgııez. 

Excmo. Sr. Secretario de Estado de Hacienda. 


